
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ВЕЛИКИЙ УСТЮГ" 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

 

20.12.2013                                                                                                         № 583 

г. Великий Устюг 

 

   

О внесении изменений в муници-

пальную Программу «Развитие 

физической культуры и спорта на 

территории МО «Город Великий 

Устюг» на 2013-2015 годы» (с по-

следующими изменениями) 

  

 

 Руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования «Го-

род Великий Устюг», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную Программу «Развитие физической культу-

ры и спорта на территории МО «Город Великий Устюг» на 2013-2015 годы» 

(с последующими изменениями) утверждённую постановлением админи-

страции МО «Город Великий Устюг» от 07.02.2013 № 32 следующие измене-

ния: 

строки 2 и 5 раздела III «Перечень мероприятий по укреплению и раз-

витию материальной спортивной базы» изложить в новой редакции: 

 

№ 

п/п 
Наименование мероприятий 

Источник 

финансирования 

Объёмы финансирования, 

тыс. руб. 

2013 

год 

2014 

год 

2015 

год 
Всего 

1 2 3 4 5 6 7 

…       

2 

 

Реконструкция, капитальный ре-

монт и ремонт объектов стадиона, 

расположенного по адресу: г. Вели-

кий Устюг,  ул. Виноградова, 1, в 

том числе изготовление проектно-

сметной документации. 

Бюджет  

МО «Город 

Великий Устюг» 

 140 260 400 

…       



 

…       

5 

Приобретение спортивного инвен-

таря и оборудования для сборных 

команд города и спортивных объек-

тов МБУ «ФОК г. Великий Устюг» 

Бюджет  

МО «Город 

Великий Устюг» 

100 250 300 650 

…       

 

2. Юридическому отделу администрации МО «Город Великий Устюг»  

(Заглубоцкая О.В.) внести соответствующие изменения в соглашение о 

предоставлении субсидий на иные цели МБУ «ФОК г. Великий Устюг».          

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Советская мысль». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Великий Устюг»                                                                   Ф.М. Хабаров  


